ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от __ марта 2014 года

№ __п

О внесении изменений в приказ
департамента финансов

администрации города Югорска

от 12.11.2013 № 43п

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск
приказываю:

1. Внести в приказ Департамента финансов администрации города Югорска от 12.11.2013 № 43п «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» следующие изменения:
Приложение 1 дополнить строками следующего содержания:
	40 4 0000
	Субсидии за счет средств федерального и окружного бюджетов, не отнесенные к муниципальным программам

	40 4 5410
	Субсидия на реализацию подпрограммы "Содействие развитию жилищного строительства" государственной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).
Исполняющий обязанности заместителя

главы администрации города -

директора департамента финансов И.Ю.Мальцева